
FO
T
O

: 
P

E
T
R

 W
E

IG
L
, 

A
R

C
H

IV

Koňské pólo není jenom sport, ale taky 
společenská událost se speciálním 
dress code. Muži se musí vyfi knout 
do sportovně laděných obleků, ženy 
by měly dorazit v elegantních šatech 
a hlavu si ozdobit kloboukem nebo 
fascinátorem. Takže když ve Velké 
Chuchli soupeřili špičkoví hráči z celého 

světa, bylo hlediště plné 
mimořádně vydařených 
outfi tů. K vidění tu byly také 
vzorky podzimních trendů 
z nabídky Fashion Arena 
Prague Outlet od značek 
Polo Ralph Lauren, Armani 
Outlet, Baldinini, Calvin 
Klein a dalších. Po skončení 
akce mohli dobrovolníci na 
hřišti zašlapávat drny jako 
Julia Roberts v jedné scéně 
ve fi lmu Pretty Woman.

COSMOPOLITAN PROMOTION

FASCINUJÍCÍ KOŇSKÉ PÓLO
Hráči koňského póla z celého světa změřili síly na pražském 
dostihovém závodišti na 5. ročníku turnaje Prague Polo Cup. 
Mezi partnery prestižního turnaje nechyběla Fashion Arena 
Prague Outlet, největší outletové centrum v České republice.

Výherkyni voucheru 
v hodnotě 5000 Kč 
vylosovala ředitelka 
outletového centra 
Lenka Čapková.

Diváci mohli 
soutěžit o voucher 
na nákup ve 
Fashion Areně.

Koňské pólo 
si oblíbila 
také herečka 
Dagmar Havlová.

Českou republiku 
zastupoval Noe 
Polo Club z Brna.

Vítězný tým 
Panamericana 
pózuje fotografům 
před závodem.

Turnaj byl pestrou přehlídkou 
nápaditých klobouků 

a fascinátorů na hlavách 
přítomných dam. Blogerka 
Ina T. dorazila v klobouku 

a se svým psím kamarádem.

Ještě společná 
fotka týmů a turnaj
může začít!

Koňské pólo je hra plná 
adrenalinu. A zápolení 
můžete sledovat 
z bezprostřední blízkosti!

180 ad polo cup.indd   176180 ad polo cup.indd   176 13.10.17   13:2913.10.17   13:29


